
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 825

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:38:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2018 00:00:00

Objeto: PP 020/2018
Resumo: Contratação de empresa, para elaboração de projetos executivos de sistema de prevenção,
proteção e combate a incêndio e documentação técnica necessária para aprovação junto ao corpo de
Bombeiros, referente aos 58 prédios das unidades públicas municipais e elaboração de 10 projetos
para eventos temporários a serem realizados no município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 PP 020/2018 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_2822018_131643.zip

